
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.42.2022 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768), Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/278/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. zmienionej: 

- zarządzeniem SG.0050.5.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 12 stycznia 2022 r., 

- zarządzeniem SG.0050.10.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2022 r., 

- uchwałą nr XXX/287/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 1 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem SG.0050.11.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 17 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 18 lutego 2022 r., 

- uchwałą nr XXXI/296/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.16.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 9 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.18.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 21 marca 2022 r., 

- uchwałą nr XXXII/304/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.21.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 12 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.22.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 15 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą nr XXXIII/316/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.25.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 4 maja 2022 r., 

- uchwałą nr XXXIV/327/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 maja 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.29.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 27 maja 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.31.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 21 czerwca 2022 r., 

- uchwałą nr XXXV/333/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.35.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.36.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 18 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.37.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 28 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.38.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 1 sierpnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.41.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 sierpnia 2022 r.,      
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 227.834,00zł do kwoty 43.297.976,54 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 41.172.611,58 zł, 

- dochody majątkowe: 2.125.364,96 zł.  
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D05315-0E30-4B2A-8098-FD6BF75B6D8E. Podpisany Strona 1



2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie: 11.360.753,49zł, 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań zleconych na rzecz 
pomocy Ukrainie: 499.079,95 zł zgodnie z zał. nr 4 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 227.834,00zł  do kwoty 49.430.735,56 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 41.827.103,69 zł, 

- wydatki majątkowe: 7.603.631,87 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 
11.360.753,49zł, 

-  wydatki w na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań zleconych na 
rzecz pomocy Ukrainie: 499.079,95 zł zgodnie z zał. Nr 5. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 5 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D05315-0E30-4B2A-8098-FD6BF75B6D8E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr SG.0050.42.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Dochody wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 1 304 524,24 27 000,00 1 331 524,24  

 75095  Pozostała działalność 498 589,63 27 000,00 525 589,63  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 300 117,63 300 117,63 
 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

273 117,63 -273 117,63 0,00 

 

758   Różne rozliczenia 12 725 220,96 66 612,00 12 791 832,96  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 71 140,00 66 612,00 137 752,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 137 752,00 137 752,00 
 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

71 140,00 -71 140,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 4 425 646,00 77 222,00 4 502 868,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

45 000,00 25 000,00 70 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

45 000,00 25 000,00 70 000,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 157 778,00 52 222,00 210 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

157 778,00 52 222,00 210 000,00 
 

 85295  Pozostała działalność 928 458,70 0,00 928 458,70  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 7 030,00 7 030,00 
 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

7 030,00 -7 030,00 0,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 45 900,00 0,00 45 900,00  

 85395  Pozostała działalność 45 900,00 0,00 45 900,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 45 900,00 45 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D05315-0E30-4B2A-8098-FD6BF75B6D8E. Podpisany Strona 1



  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

45 900,00 -45 900,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 766,00 57 000,00 80 766,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 17 766,00 57 000,00 74 766,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 57 000,00 57 000,00 

855   Rodzina 7 661 318,55 0,00 7 661 318,55 
 85595  Pozostała działalność 8 280,32 0,00 8 280,32 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 8 280,32 8 280,32 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

8 280,32 -8 280,32 0,00 

Razem: 43 070 142,54 227 834,00 43 297 976,54 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D05315-0E30-4B2A-8098-FD6BF75B6D8E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr SG.0050.42.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 281 949,63 27 000,00 5 308 949,63 

 75095  Pozostała działalność 639 477,63 27 000,00 666 477,63 
  3110 Świadczenia społeczne 268 200,00 -268 200,00 0,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 295 040,00 295 040,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 316,70 -2 316,70 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398,96 -398,96 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 58,22 -58,22 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 031,75 -2 031,75 10 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 031,75 2 031,75 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 450,42 2 450,42 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 483,46 483,46 

801   Oświata i wychowanie 14 127 752,51 66 612,00 14 194 364,51 
 80101  Szkoły podstawowe 8 956 378,47 54 411,97 9 010 790,44 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 50 013,06 50 013,06 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

3 388 482,60 -22 640,60 3 365 842,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 519 422,75 -3 458,48 515 964,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 74 167,92 -493,00 73 674,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 974,17 -3 000,00 76 974,17 
  4270 Zakup usług remontowych 33 771,61 3 000,00 36 771,61 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 13 298,12 13 298,12 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 13 741,39 13 741,39 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 34 306,26 34 306,26 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 356 883,72 -34 306,26 2 322 577,46 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 951,48 3 951,48 

 80104  Przedszkola 3 044 984,64 10 120,62 3 055 105,26 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 

0,00 6 699,65 6 699,65 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D05315-0E30-4B2A-8098-FD6BF75B6D8E. Podpisany Strona 1



pomocą obywatelom Ukrainy 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

1 632 824,74 -2 482,74 1 630 342,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 469,00 -547,00 147 922,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 21 726,00 -79,00 21 647,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 8 000,00 -100,00 7 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 100,00 18 100,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 4 850,10 4 850,10 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 053,74 1 053,74 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 4 612,82 4 612,82 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 599 639,02 -4 612,95 595 026,07 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 626,00 626,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 507 049,97 2 079,41 509 129,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 499 519,97 -2 519,97 497 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 4 599,38 4 599,38 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 27 197,00 0,00 27 197,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -3 000,00 8 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 -2 800,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 11 397,00 5 800,00 17 197,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 700 213,38 0,00 700 213,38 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 350 103,00 -3 000,00 347 103,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 3 631,83 16 131,83 
  4260 Zakup energii 3 631,83 -3 631,83 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 662 171,00 77 222,00 6 739 393,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

135 000,00 25 000,00 160 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 25 000,00 160 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 202 778,00 52 222,00 255 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 202 778,00 52 222,00 255 000,00 
 85295  Pozostała działalność 1 156 608,70 0,00 1 156 608,70 
  3110 Świadczenia społeczne 910 029,70 -7 030,00 902 999,70 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 7 030,00 7 030,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 45 900,00 0,00 45 900,00 

 85395  Pozostała działalność 45 900,00 0,00 45 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 -45 000,00 0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 45 000,00 45 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 750,50 -750,50 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D05315-0E30-4B2A-8098-FD6BF75B6D8E. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,11 -131,11 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 18,39 -18,39 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 750,50 750,50 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 149,50 149,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 77 744,00 57 000,00 134 744,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 38 478,00 57 000,00 95 478,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 36 989,00 -112,00 36 877,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 489,00 57 000,00 58 489,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 112,00 112,00 

855   Rodzina 8 326 794,55 0,00 8 326 794,55 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 372 670,00 0,00 372 670,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 220 110,00 500,00 220 610,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 036,00 100,00 42 136,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 3 888,00 -600,00 3 288,00 

 85595  Pozostała działalność 8 280,32 0,00 8 280,32 
  3110 Świadczenia społeczne 8 032,32 -8 032,32 0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 8 032,32 8 032,32 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 206,80 -206,80 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,13 -36,13 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5,07 -5,07 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 206,80 206,80 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 41,20 41,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 702 910,06 0,00 2 702 910,06 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 2 293 661,80 0,00 2 293 661,80 

  4260 Zakup energii 50 000,00 6 000,00 56 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 800,00 -6 000,00 28 800,00 

926   Kultura fizyczna 324 249,24 0,00 324 249,24 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 290 000,00 0,00 290 000,00 
  4260 Zakup energii 120 000,00 1 500,00 121 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -1 500,00 4 500,00 

Razem: 49 202 901,56 227 834,00 49 430 735,56 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D05315-0E30-4B2A-8098-FD6BF75B6D8E. Podpisany Strona 3



  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D05315-0E30-4B2A-8098-FD6BF75B6D8E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr SG.0050.42.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Dotacje udzielone  z budżetu Gminy  dla podmiotów należących do sektora finansów 

 publicznych w 2022r 

Kwota  
dotacji 

 Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

podmiotowej celowej 
1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp      3.200,00 
2. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora 

finansów publicznych 
 162.000,00 

3. 900 90026 2310 Miasto Jarocin    2.000,00 
4. 900 90026 2710 Powiat Pleszew  10.000,00 
5. 921 92109 2480 G.C.K 558.028,00  
6. 921 92116 2480 Biblioteki 323.023,00  
7. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  700.000,00 

 881.051,00 877.200,00 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

Publicznych w 2022r 

Kwota 
dotacji  

 Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji  
podmiotowej 

celowej 
1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do 

sektora fin. publicznych 
 5.000,00 

2. 630 63095 2360 Podmioty niezaliczane do 
sektora fin. publicznych 

 15.000,00 

754 75412 2820  20.000,00 3. 
754 75412 6230 

Podmioty niezaliczane do 
sektora fin. publicznych  301.950,00 

801 80101 2590 607.300,00  
801 80150 2590 26.700,00  
801 80101 2820  1.700,48 

4. 

801 80153 2820 

Stowarzyszenie na rzecz 
aktywacji i integracji wsi Galew 

 3760,02 
801 80101 2590 1.206.000,00  
801 80101 2340  22.765,87 F.P  na rzecz 

Ukrainy 
801 80150 2590 129.550,00  
801 80101 2820  3.322,24 

5. 

801 80153 2820 

Stowarzyszenie na rzecz 
integracji wsi – Lutynia 

 7273,53 
801 80101 2590 752.610,00  
801 80150 2590 117.040,00  
801 80101 2820  2.174,72 

6. 

801 80153 2820 

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  

 3.669,93 
801 80101 2590 799.932,00  
801 80101 2340 27.247,19 F.P  na rzecz 

Ukrainy 
801 80101 2820 

Stowarzyszenie Społeczno 
Oświatowe  w Karminie 

 2.017,28 

7. 

801 80153 2820   4.244,13 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D05315-0E30-4B2A-8098-FD6BF75B6D8E. Podpisany Strona 1



801 80104 2590 277.111,00  8. 
801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz 
aktywacji i integracji wsi Galew 67.102,00  

801 80104 2590 431.900,00  
801 80104 2340 6.699,65 F.P  na rzecz 

Ukrainy 

9. 

801 80149 2590 

Stowarzyszenie Społeczno 
Oświatowe  w Karminie 

67.102,00  
10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 395.900,00  
11. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz 

integracji wsi – Lutynia 
525.431,00  

13. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do 
sektora fin. publicznych 

 12.000,00 

14. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do 
sektora fin. publicznych 

 100.000,00 

15. 921 92105 2360 Podmioty niezaliczane do 
sektora fin. publicznych 

 10.000,00 

16. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do 
sektora fin. publicznych 

 35.000,00 

17. 926 92605 2820 Podmioty nie zaliczane do 
sektora finansów publicznych z 
zakresu sportu organizowanego 
przez kluby sportowe 

 50.000,00 

18. 926 92605 2360 Podmioty niezaliczane do 
sektora fin. publicznych 

 12.000,00 

 5.460.390,71 589.112,33 
Razem 6.049.503,04  

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D05315-0E30-4B2A-8098-FD6BF75B6D8E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr SG.0050.42.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Dochody w ramach środków Funduszu Pomocy - realziacja zadań zleconych na rzecz pomocy Ukrainie 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 273 117,63 27 000,00 300 117,63  

 75095  Pozostała działalność 273 117,63 27 000,00 300 117,63  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 300 117,63 300 117,63 
 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

273 117,63 -273 117,63 0,00 

 

758   Różne rozliczenia 71 140,00 66 612,00 137 752,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 71 140,00 66 612,00 137 752,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 137 752,00 137 752,00 
 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

71 140,00 -71 140,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 7 030,00 0,00 7 030,00  
 85295  Pozostała działalność 7 030,00 0,00 7 030,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 7 030,00 7 030,00 
 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

7 030,00 -7 030,00 0,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 45 900,00 0,00 45 900,00  

 85395  Pozostała działalność 45 900,00 0,00 45 900,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 45 900,00 45 900,00 
 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

45 900,00 -45 900,00 0,00 

 

855   Rodzina 8 280,32 0,00 8 280,32  
 85595  Pozostała działalność 8 280,32 0,00 8 280,32  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 8 280,32 8 280,32 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- 

8 280,32 -8 280,32 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D05315-0E30-4B2A-8098-FD6BF75B6D8E. Podpisany Strona 1



gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

Razem: 405 467,95 93 612,00 499 079,95 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D05315-0E30-4B2A-8098-FD6BF75B6D8E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr SG.0050.42.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Wydatki na realizacje zadań w ramach środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 273 005,63 27 000,00 300 005,63 

 75095  Pozostała działalność 273 005,63 27 000,00 300 005,63 
  3110 Świadczenia społeczne 268 200,00 -268 200,00 0,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 268 200,00 -268 200,00 0,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 295 040,00 295 040,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 0,00 295 040,00 295 040,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 316,70 -2 316,70 0,00 

   Fundusz Pomocy - nadanie PESEL 1 528,65 -1 528,65 0,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 788,05 -788,05 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398,96 -398,96 0,00 
   Fundusz Pomocy - nadanie PESEL 263,20 -263,20 0,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 135,76 -135,76 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 58,22 -58,22 0,00 

   Fundusz Pomocy - nadanie PESEL 38,03 -38,03 0,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 20,19 -20,19 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 031,75 -2 031,75 0,00 
   Fundusz Pomocy - wykonanie zdjęć 2 031,75 -2 031,75 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 031,75 2 031,75 

   Fundusz Pomocy - wykonanie zdjęć 0,00 2 031,75 2 031,75 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 450,42 2 450,42 

   Fundusz Pomocy - nadanie PESEL 0,00 1 528,65 1 528,65 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 0,00 921,77 921,77 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 483,46 483,46 

   Fundusz Pomocy - nadanie PESEL 0,00 301,23 301,23 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 0,00 182,23 182,23 

801   Oświata i wychowanie 71 140,00 66 612,00 137 752,00 
 80101  Szkoły podstawowe 60 898,34 54 411,97 115 310,31 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 50 013,06 50 013,06 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 0,00 50 013,06 50 013,06 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

22 640,60 -22 640,60 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D05315-0E30-4B2A-8098-FD6BF75B6D8E. Podpisany Strona 1



   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 22 640,60 -22 640,60 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 458,48 -3 458,48 0,00 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 3 458,48 -3 458,48 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 493,00 -493,00 0,00 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 493,00 -493,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 13 298,12 13 298,12 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 0,00 13 298,12 13 298,12 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 13 741,39 13 741,39 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 0,00 13 741,39 13 741,39 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 34 306,26 34 306,26 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 0,00 34 306,26 34 306,26 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 306,26 -34 306,26 0,00 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 34 306,26 -34 306,26 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 951,48 3 951,48 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 0,00 3 951,48 3 951,48 

 80104  Przedszkola 7 721,69 10 120,62 17 842,31 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 6 699,65 6 699,65 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 0,00 6 699,65 6 699,65 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

2 482,74 -2 482,74 0,00 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 2 482,74 -2 482,74 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 547,00 -547,00 0,00 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 547,00 -547,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 79,00 -79,00 0,00 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 79,00 -79,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 4 850,10 4 850,10 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 0,00 4 850,10 4 850,10 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 053,74 1 053,74 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 0,00 1 053,74 1 053,74 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 4 612,82 4 612,82 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D05315-0E30-4B2A-8098-FD6BF75B6D8E. Podpisany Strona 2



   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 0,00 4 612,82 4 612,82 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 612,95 -4 612,95 0,00 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 4 612,95 -4 612,95 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 626,00 626,00 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 0,00 626,00 626,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 519,97 2 079,41 4 599,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 519,97 -2 519,97 0,00 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 2 519,97 -2 519,97 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 4 599,38 4 599,38 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 0,00 4 599,38 4 599,38 

852   Pomoc społeczna 7 030,00 0,00 7 030,00 
 85295  Pozostała działalność 7 030,00 0,00 7 030,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 030,00 -7 030,00 0,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 7 030,00 -7 030,00 0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 7 030,00 7 030,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 0,00 7 030,00 7 030,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 45 900,00 0,00 45 900,00 

 85395  Pozostała działalność 45 900,00 0,00 45 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 -45 000,00 0,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 45 000,00 -45 000,00 0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 45 000,00 45 000,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 0,00 45 000,00 45 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 750,50 -750,50 0,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 750,50 -750,50 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,11 -131,11 0,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 131,11 -131,11 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 18,39 -18,39 0,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 18,39 -18,39 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 750,50 750,50 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 0,00 750,50 750,50 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 149,50 149,50 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 0,00 149,50 149,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 112,00 0,00 112,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 112,00 0,00 112,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 112,00 -112,00 0,00 
   Fundusz Pomocy - stypendia 112,00 -112,00 0,00 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D05315-0E30-4B2A-8098-FD6BF75B6D8E. Podpisany Strona 3



  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 112,00 112,00 

   Fundusz Pomocy - stypendia 0,00 112,00 112,00 
855   Rodzina 8 280,32 0,00 8 280,32 

 85595  Pozostała działalność 8 280,32 0,00 8 280,32 
  3110 Świadczenia społeczne 8 032,32 -8 032,32 0,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 8 032,32 -8 032,32 0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 8 032,32 8 032,32 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 0,00 8 032,32 8 032,32 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 206,80 -206,80 0,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 206,80 -206,80 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,13 -36,13 0,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 36,13 -36,13 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5,07 -5,07 0,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 5,07 -5,07 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 206,80 206,80 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 0,00 206,80 206,80 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 41,20 41,20 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 0,00 41,20 41,20 

Razem: 405 467,95 93 612,00 499 079,95 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D05315-0E30-4B2A-8098-FD6BF75B6D8E. Podpisany Strona 4



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.42.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB.I.3111.295.2022.3 z dnia 23 sierpnia 2022r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2022 w dziale 854 rozdz. 85415 § 2040 o kwotę 57.000,00zł z przeznaczeniem na 
udzielenie pomocy dzieciom i uczniom w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne - zgodnie 
z Rządowym programem pomocy dzieciom i uczniom w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne, 
pomocy uczniom w formie wyjazdów terapeutyczno-edukacyjnych oraz pomocy dzieciom i uczniom 
w formie zajęć opiekuńczych i zajęć terapeutyczno-edukacyjnych w latach 2022-2024 

2. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB.I.3111.244.2022.6 z dnia 22 sierpnia 2022r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2022 w : 

- dziale 852 rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 25.00,00 zł 

- dziale 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 52.222,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, 
opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, oraz zasiłków okresowych o których mowa w ustawie 
o pomocy społecznej. 

3. W związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy (realizacja zadań zleconych na rzecz 
pomocy Ukrainie) dokonuje się odpowiednich zmian w dochodach i wydatkach, które zwiększa się 
o kwotę 93.612,-zł ( 27.000,- zł zakwaterowanie; w rozdz. 75095 oraz 66.612,-zł edukacja dzieci 
ukraińskich ). 

4. Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych dokonuje się zmian paragrafów dochodów i wydatków 
dotyczących Funduszu Pomocy. 

5.  Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami w ramach działu. 

   

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D05315-0E30-4B2A-8098-FD6BF75B6D8E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (26)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (32)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	 
	Uzasadnienie

